
p'''''*
⑤""w;

AVISO DE L}CITAÇAO

A Prefeitura Municipalde Tianguá-Ce, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO N'. PE 18/2021-SECA. ID 909567. que tem como
objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÀ-CE
O Edital poderá ser obtido no site do Banco do Brasil através dos endereços eletrõnicos
http://wwwlicitacoes-e.com:br, https://tiangua.ce.gov.bí/ e https://licitacoes,tce.ce.gov brf. O recebimento
das propostas através do site do Banco do Brasildar-se-á até às 08h30min do dia 07/12/2021. Abertura
das Propostas: 07/12/2021 às 08h30min. Início da Disputa de Lances às 08h45min dia 07/12/2021 (horário
de Brasilia). Solicitações de esclarecimento acerca do editaldeverão ser enviadas ao endereço eletrõnico
de e-mail: licitacao@tiangua.ce,gov.br Deid Junior do Nascimento - Pregoeiro Oficial. Prefeitura
Municipalde Tianguá, 23 de novembro de 2021

Prefeitura Municipalde Tianguá, 23 de novembro de 2q21 (""''

Pregoeiro Oficial

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167.1 Fine: (88) 3671-2288



ⓑ
.%«

J<« 9. b. ao

:' .%

o..PH

'

.\



P'
NÇ 220. quarta-feira.ISBN 1677-7069

③Concede-se, outrossim, o prazo legal de S {cin;;

DTARTO OFTCTAT. DA UNTAM - Seção 3

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÓNICO Ne 155/20

BB Ne 901144}. Central de Licitações. Início da Disputa: 28/12/2021 às
09h IHorário de Brasília}. OBIETO: ReBístro de Preço para Futuras e Eventuais Contratações

por FReIo de táxi e por demanda. devendo ser disponibilizado pela contratada solução
tKnobóBica que possibilRe 3 Operação e a gestão das sotbcttaçõn das coradas. através de
aplicação web e aplicatívo mobile, oonfarme especifiações constantes no Termo de
Referência. Modalidade: Processo SPU Ne PIS49SS/2021, Edltaldo Pregão Eletrõnlco
IS5/2021 - SETRAN (SRP) {BB Ne 901144). Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site:

leB) 3677-1157 e 1146.

a a prestação de serviços de
arados e colaboradores da P

importe terrestre d
r Hra h4llnlflnal da i

)as JU
rac

b R d 1.25a nda

interposição d

imulkitacao@
adaiate

face !ste da data dl
[os. Den

)ublkaçãa. O
ínformaçõe!

Uruoca.CE. 22 de navembra de 202
SONDA REGIA ALBUqUERqUE S}LVEin

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE
id CPI

Sobrãl-CE. 23 de Novembro
.ISA soAnES DE OLIVEIRA

PreBoelra AVISO DE LICnAÇÀO
PREGÃO ELETRONICO N' Z02i.1123.i

comissão Perna nen
BaETa: Contratação de emires

Avenida do S8FKidOr Pública. no
ços Ne 035/2021 - SEIO

http://licitacoes.sobral.ce.Bov.br
one: (88) 3677-1157 e 1146.

'0i

ALISO DE LICITAÇÃO
DE PREÇOS NV 3S/202]. - SEINFRA

inicípia de Sabral/CE. Modalidade: Editalde Tomada de
1. Valor da Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site

d iç5o. Data de Abertura: 13/12/2021

R V de Medelros. N' And

A PreBoein onKial do Munlcipla do Várzea Aterre.

www.bl}.orB.br, por Intermédio da Bom de Licitações do Brasllt8LL
modalidade Pregão n' 2021.11.23.1. do tipo eletrónlca. cuja objel
empresa para prestação de se Ices na realização do Evento
A=istência Social. para reallzac5a das canfraternízacõe$ de encerra

através da Secretaria de Assistência Social, Seeunnça Ali
MunIcÍpIo de Várzea Alegre - CE, com abertura marcada para o d
2021. a p»ruir das 09:00 horas. O inicio de acolhimento das nrooo

partir do dla 2S de Novembro de 2021. às 09;00 horas. Maiores

www.varzeaaleBre.ce.Bov.br. Informações poderão ser obtidas aind
9839-7074

oúbll reallzandc

de ed ttals endoroc www.bll. ww\h

Ni

plataforma }letrõn+ca

ição de
}mília na

abro de

entrega
CltÜCneS

(88) 9

:fvldad

KARMELINA MARJORIE NOGUEIRA GARBOSO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Sab
D7 de Dezi

fomiações
!.ce.8ov.br/
pelo tece

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
ALISO DE ucirACÁO

PREGÃO ELETRÓNICO Nt 17.11.01/1

Objeto: aquisição de géneros alimentícias {perecfveis e não perecíveis
destinados ao atendimento dos alunos da rede muníclpalde ensino. contemplados atravé!
do programa nacional de afimentaçãa-PNAE. do município de Tabuleiro do Norte/CE.
referente ao exercício de 2022. tipo: Menor Preço Por lote (com cota de exclusividade para
ME/EPP) A comissão de pregão comunica aos interessados que a entrega das propostas: a

dezembro de 2021 as 08h30min (horário de Brasília) no sitio www.llcitacoes+.com.br
fwmalização de lances: 07 de dezembro de 2021 as IOhOQmln (horário de Brasílla)
Informações gerais: o edital poderá ser obtido através do frio referido acima. Os
intenssados ficam desde já not6cados da necessidade de acesso aa chia www.licitacoes

om.br para verificação de informações e alterações supervenientes. Maiores

si rnm hr Ahp rt 7d

ã 'wés do bul @

.SEI

Várzea Alegre - CE, 23 de novembro de 202
MARCA FERNANDA BEZERRA

AVISO DE RETIFICAÇÁO

A PreRc>elra Oflclaldo Munlcípb de Várzea Alegre/CE. toma público para

Eletrõnlco ne 2021.10.0S.l, publkado nas edições do dia 23 de navlembro de 202t. no DOU
nção 3. pa8 2S5. ONDE SE LÊ: VIRE CONFECÇÃO E DISTRIBUIÇÃO DE MALHAS E'BRINDES

EiRELt. Inxrita no CNPJ ne 42.268.9. LEIA-SE: 49/0001-17. classMcadB junto aos btes= 01
02, 03 e 04 e CONFEC FARDAMENTOS LTDA. inscrita no CNPJ nP 11.180.069/0001-60.

EIREU, inscrRa no QVPJ ne 42.268.9449/0001-17. classificada junto aos lotes: 02 e 03 e
CONFEC FARDAMENTOS LIDA. inscrRa no CNPJ ne 11.180.069/0001-60. classifkada junto
aas lotes: O1. 04 e OS. Maiores Infomtações na sede da Prefbitun, sito na Rua Dep

ílic} Correia. ne 153 - Centro. Várzea Alegre/CE. ou pelo telefone (88) 9 9839-7074

nnhecimpn JuIRamen

lanif DIST RHAI HAS nFS

buleira da Nono /CE. 22 de naçrembi
LEYDIANE VIEIRA QIAGAS

PreRoe

202

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Bre/CE. 23 de Novembro
MARIA FERNANDA BEZERRA

AWSO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Ne PE 18/20Zl-LESA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE DO NORTE
AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÓNICO SRP Ne 9/2021

909S67.
mediram

nguá-

https://li

08h30mi
SolKltaç

letrõnk-

ereuados o Aviso de Licitação do Pr
m como objeto o Registra de Preço

EdRal poderá ser obtido no site do

até às 08h30min do dia 07/12/2021
da Disputa de Lances às 081)45rr

e-mail: licítacao@tianBua.ce.Bov.br.

refelllir nRU

nd

http://www.
ce.ce.aav.br/.

b
rn(ehlm

de escla

por meio da Pregoeiro Oficial. toma
Bão Eletrõnico Nt. PE 18/2021-SECA, ID

:retarda de Saúde do MunlcíHo de
Banco do Brasil através dos endereços

https 7/tlanlua .ce .Bov .br/
postas através do site do Banca da

Abertura das Propostas: 07/t2/202t às
dla 07/12/2021 Choraria de 8rasília)

íutu ções de

deve ad dera

E. O

'roc. ne 4.400/2021
Objeto: RaBlstrn de P
veículos de passeia)
CtistiQa Eltzeu Coelh(
Gaçrernador Lacerda d

Disputa: D9 hora
www.aBuadoçedanorti

uantítat

Materiais permanentes, para as Unidades de Saúde Dra Débora
Centro de Saúde Água Doce do Norte. ESF Vila Nelita. PSF

Abalar e Unidade de Saúde da Família Santo A8ostinha, conforme
stkas estabelecidas no Termo de Referência - Anexo 1. Propostas

10 minutos do dia 01/12/2021. Edital: sito

uislcã fincluln do (deventua Ea

./12/20 1/12/Aln

praspub cclm.brwww.paride

nguá - CE, 23 de novembro
DEiD JÚNIOR DO NASCIMENTO

PreBoel

Água Doce do Norte/ES.17 de novembro dc 2021
ADINAN NAVAIS DE PAULA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEGRE
PreBoo

ALISO DE UCiTAÇAi
PREGÃO ELETRONICO Ne 2021.1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRI
AUTOS DE tlCiVACÁO

PREGÃO EttTnONiCO Ne 8s/z02

Prefeitura Municipal de Tralrl através da Autarquia Munkipal de Trânsito por
temiédb doía) Pregoeirala). torna pública que fará realizar Licitação na modalidade

reRãa Eletrõnko Ne 2021.11.16.JIPE - SRP. tipo menor paço. para ReRistro de Preços

de semáforos. atnvés da Autarquia Municipal de Trânsito do Munlcípla de Tralri/CE, de

www.bllcampras.orB.br, iniciando o acolhimentos das propostas no dla 2S de novembro de
2a21 âs lõ:00h, a abertura das propostas de preços será no dla 08 de dezembro de 2021

10:00h. Proçedlmenta Licitatório abedeccrá ao d imposto na Lei Federal ne IO.S20/2002,
Federal ne 8.666 de 21 de junho de 1993. e suas alterações posteriores que Ihe foram

tnoduzidas. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sala da

oma nos sítios eletrõnicos: www.bllcompras.orB.br. https://licitações.tce.ce.Bav.br. http:
http://www.tralrl.ce .8ov. br/

deão de sen stinad

arda to.

caa P rf/CT. hela

.6.0 snp

que }3lizârá licitação na modalldadi

ando a aquisição de 01 (umj
d Ç

O Município de Alegre/ES. r avós de

PREGÃO.
!u Pregoeiro Oficial,

forma eletrõnlca, ci
ras8avei
luilomel

la público
ritério de

l.Bov . br

Van para
APÕE CAEE Franclsco Arcar.

de Fitei

2021.004 EaSOQ002.01.D001 Di
P SIGTV

município de AleBn/ES (Emenda Parlamentar
32002012020002/2Q20). Cód. CidadES
lrtura da sessão: 07 de dezembro de 2021

cidades da Sei

da

}). Local: Portal de Compras do G

prasBovernamentals.8ov.br. Demais
Edital pode

}legre@gma

Infol lçõ

'l/CE. 23 de novembro de
CAVALCANTE
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA

RESUUADO DE JULGAMEhnO
TOMADA DE PREÇOS N+ oz3108.202i

1letrõi

O Município de A

PREGÃO tttTKONtCO snp N+ 86/z02

licitaçàa na modalidad
n critério de julBamel

!/ES, rés de nu Pregoeiro Oficial.
refrão para reBtstro de preços,

bjetivandi
ito do t

iblica
forma

eféitura Municipal de Uruoca-CE. por meio da O'L torna público a
Resultado de Licitação da domada de Preço n9 0i3108.2021: Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PIIESTAÇÃO OE SERVIÇOS NA éOIISTIUIIO' ÕÊ''IAÜIMEmAÇXd EM
PEDRA TOSCA NO DISTRITO DE CAMPANÁRIO E ZONA RURAL DA SEDE DQ MúNiaPia
DE URUOCA-CE- DESCLASSIFICAR as seguintes empresas: CONSTRUTORA IMPACTO
COMERÃO E Serviços ETRELI {oo.õii.8êa/ooot-28); MANDACARU CONSmUÇÕES &EMPREENDIMENTOS UDA (27.sa3.8s4»00i021; DEC CNatNHAniA E
MEPREENDiMENTOS iMOBiLiÁRIoS UDA- {t4.2}8.óa3/000i-õ2). CLASSIFICAR
nBuintes empresas: CM. SERVIÇOS E CONST'RUÇÓES taPA {02.110.202/0001:11) R$
(l.030.g86,0s); J.c oc ACUSAR EÓiCENHAniA E CONSTRUÇÕES li7.336.2s2/00at-30} nS
(1.037.967,28); R. A CONSTRUTORA EiRELi- tt3.722.96Í/oral-õõl n$ {i.040.i79.a3);
ÜiRCiuO & iÀc.VRA coNsTRuÇÕES troa l di.9s2.393/óooi-2al'n$ '1 'i.04ili«lãtil
CENPEL- CENTRO NORTE PROJÊTOS E EMPREENDIMENTOS UDA' IOS.SÓ2.041/000ÍOéi

gestação do serviço de }ocaçãa de maquinas copiad
!rax e dkÍtõlizaçlo de documentos e fotos. para atender as nec

iunicípb de Alegre/ES. C6d. CIdadES; 202 1.004E0700001.02.0001. Data di

rno fed
abro de hw:

citação de er



1)1AR10 01;lCIAL DO ESTADO l SERIE 3 ANO XllIN'262 lrORTALnZA, 24 DE NOVEMBRO DE 2021

l:st8do do Ccará - Prefeitura l\lunicipalde Quixeré -- Pregão Presencial N' 2411.01/2021 -- Tipo: blenor I'ruço por l,otc. A C
dc Licitação da Prcfcitura Municipal dc Quixcré, localizada na Rua Padre Zacarias, n' 332 -- Centro, tcl(88) 2172-1092, torna
disposição dos intcrcssados o Edita]dc Pregão PrcscnciaIN' 2411.0]/2021, cujo obicto é o Rcgistro dc Preços aquisição dc paul

8 destinados a pavimentação c rccupcmção de calçamentos nas Ruas do Município, junto a Secretaria de Desenvolvimento
c Inl'racstrutura do Município de Quixeré-CE, sendo a fase de disputa de lances no dia lO/12/2021 a partir das 09:00 horas AM
ser adquirido a partir da data desta publimção, no horário de expediente ao público das 07:00 às 12:00 horas. no endereço
Licitações do TCE: www.tcc.cc.gov.br/licitacoes. Quixer&Ce. 24 de novembro de 2021. rosé Eucimar dc

ião Pcmtunente

Estado do Ccará - Prefeitura Nlunicipnlde Trairi - Aviso de Licitação. A Prefeitura Municipalde Trairi 3tM\réS da Autarquia
ntermédio do(a) Pregoeiro(a). torna público que fará realizar Licitação na modalidade Pregão Eletrõnico N' 2021.11.16.0IPFl- S RP,

Registro de Preços visando a prestação de serviços e aquisições de peças, destinados a manutenção e reparos de semáforos.
de Trânsito do Município de Trairi/CE. de acordo com o que determina a legislação vigente

ando o aco]himentos das propostas no dia 25 de novembro de 2021 às ] 6:00h, a abertum das propostas de preços será no dta
às 10:00h. Procedimento Licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federa] n' ]0.520/2002, Lei Fedcra] n' 8.666 dc 2] dc junho dc

da Comissão dc l
Procedimento Licitatório obedecerá ao disposto na

posteriores quc Ihc foram introduzidas. O Editale seus anexos encontram-se à disposição dos interessados na sa
Pinto Ferreiro, 3S6 - Planalto Norte - Trüiri/CE, bem como nos sítios eletrõnicos: wuw.bllcompras.org.br, https:/nicitacws.tce.ce.gov
tmin.cc,gov.br/. Trairi/CE 23 de novembro de 2021. Romério Ca+'alcance l\lareira - Pregoeiro(a).

.ei Federa

a realimr-se no sitio eletrónico www

993

l(atado do C'c8rá - PrcíciturH \lunicipaldc Barbalha - Aviso dc Julgamento Final- Tomada dc Preços n' 2021.10.18.1. A CPI
de Barbalha/CE. toma público, quc fora concluído o julgamento referente a frase de proposta de preços do Certame Licitütóíio na
de Preços n' 2021. 10.18.1. sendo a seguinte: Empresa vencedora MR Engenharia Imobiliária c Serviços LTDA - ME sagrou-sc
Licitação. com proposta no valor globalde R$ 67.172.35 (sessenta e sete milcento e setenta e dois reais e trinta e cinco centavos
desclasslHicadas: Ecos Edificações Construções e Serviços LTDA - ME e Play Engenharia Empreendimentos e Serviços EIRELI
tcm 4.2.2 do ]:ditam Convocatório. Maiores infomiações, na scde da Comissão de Licitação, sito na Av. Domingos S. Mimnd& n' 7 ]5
da Alegria, Barbalha/CE. no horário dc 08:00h às 12:00h. Esclarecimentos: fine (88) 3532-2459. Em 23 de novembro dc 202 1
Prnidente da Comissão I'ermanentc de Licitação.

da

Lot. J. di
rosé l.:dnald

.mpresas com
oor descumDíimento ao

lpês, A
dH Sih'

Estado do Cerra - Prefeitura Nlunicipalde .Jardim - .Aviso dc Licitação - Pregão Elctrõnico N' 2021.11.23.1. O Pregoeiro Oflcialdo Nluniclpio
de Jardim/CE, torna público, quc será realizado Ccrtamc Ltcitatório na modalidade Pregão Eletrõnico. ObUeto: aquisição de brinquedos pedagógicos e
embalagens. destinados as crianças da Creche e Pré-escola da Rede Municipalde Educação Infantildo Município dc Jardim/CE. Início dc acolhimento dus
propostas: 25 dc novembro de 2021 às 17:00 horas. Abertura das propostas: 07 de dezembro de 2021 às 09:00 horas. Início da sessão dc disputa dc preços
07 de dezembro de 2021 às 10:00 horas. através do site: ww.w-.bll.org.br. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital através dos endereços

trõnicos: wuw.b]].org.br c u-ww.tcc.ce.gov.br. ]ntbmnações pe]o te]eüone: (88) 3555-] 772. .Jarxlim/CF.. 23 dc novembro dc 2021. Albcrto I'inhciro
Torres Nct I'reg

.0
FSC

Estado do Ccará - Prefeitura Nlunicipalde Tauá - Governo l\municipal- A)'iso de Julgamento - Fase de llabilitação. A Comissão Permanente dc
Licitação da Prefeitura Municipal de Tauá, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado de Julgamento dos documentos de llütlilitaçao
da Tomada dc Preços N' 19. ] 0.001/2021-(iM. cujo objeto é a contratação de empresa para prestação dc serviços técnicos dc elaboração de pro.actos e
crviços de engenharia. arquitetura e urbanismo, consultoria e assessoria técnica, sob demanda, no âmbito da Administmçao Municipal. junto às l.Jnidadcs

Administrativas da Prefeitura Municipal de Tauá-Ce, a saber, Empresa Habilitada: Consórcio-Geopaç-Mondrian. composto pelas empresas Geopac
Engenharia c Consultoria DIREI.T EPP c BZYL Aíquitctura c Construções LTDA EPP. Empresas Inabilitadas: IPN Constrições e Serviços EIRELI - MI

Drena Construções c Lotações EIRELt ME. Fica, a partir desta publicação. aberto o prazo recursal, de acordo com o Art. 109, incisa 1. alínea 'ü'. da
8.666/93. Informamos. ainda, que. caso não haja interposição de recursos, a sessão pari abertura dos envelopes de I'repostas de I'ruços se dará no dia 06

de dezembro de 2021. às 14h00min. A Ata de Julgamento está disponivelno Portalde Licitações do TCE. Tauá-Cc. 21 dc novembro dc 2021. Presidente
da (:PI

MISTA

Listado do Ceará -- Prefeitura X/lunicipalde l\lissâo 'ç'falha - Aviso de l,imitação -- Pregão PruenciaIN' 2021.11.H9.01-SI.tIN. O Pregoeiro do Município
dc Missão Velha-CE, toma público para conhecimento dos interessados que, no dia 07 de dezembro de 2021, às 09:00 horas no üuditóno da Secretaria do
Trabalho c Assistência Social-SETAS, na Rua Padre Cícero, 204 -- Centro -- Missão Velha/CE. estará realizando sessão para recebimento e abertura dos
envelopes com as Propostas de Preços e Documentos de Habilitação para a contratação da prestação de serviços bancários rcfcrcntcs à centralização du
folha de pagamento dos servidores ativos e pagamento uos fomecedores, vinculadosjuridicamente à Prefeitura Municipalde Missão Velha, dc acordo com o
Temia de Referência e os anexos técnicos. O Editale seus anexos encontram-se disponíveis na sala da Comissão Permanente de Licitü@o. na Rua Dr. rosé
Leite Landim Juntar, 64 -- Centro - Missão Ve]ha-CE, de segunda à sexta-feira das 08:00 às 14:00 horas c no site: https://]icitacoes.tcc.ce.gov.br/. l\missão
Velha-CE, 23 de novembro dc 2021. Ricardo Nlcndes Games -- Pregoeiro do \município.

Estado do Ceará - Prefeitura lblunicipal de Tianguá - Aviso de Licitação. A Prefeitura Municipaldc Tianguá-Co. por meio do Pregoeiro Oficial. toma
público aos interessados o Aviso de Licitação do Pregão Eletrõnico N'. PE 18/2021-SISA, ID 909567. que t©m como ob.feto o Registro dc Preços para
futuras e eventuais aquisições de medicamentos para atender as necessidades da S«retarda de Saúde do Município de Tianguá-CE. O Edital podcrá ser
btido no site do Banco do Brasilatravés dos endereços clctrõmcos: http://wunv.licitacocs-e.com.br, https://tiangua.ce.gov.br/ e https:/n icitacoes.tce.cc.gov

br/. O recebimento das propostas através do site do Banco do Brasi]dar-se-á até às 08h30min do dia 07/12/2021. Abertura das Propostas: 07/] 2/2021às
08h30min. Início da Disputa de lances às 08h45min dia 07/12/2021 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do Editaldcverão ser
enviadas ao endcrcço clctrõnico dc c-mail: licitacao@tiangua.cc,gov.br. Deid Junior do Nascimento - Pregoeiro Oficial. I'reíeitura l\lu níclpül de
Tianguá, 23 de novembro de 2021

Estado do Ceará - Prefeitura l\lunicipalde Jijoca de .Jericoacoara - Aviso de l,icitação. O Município de Jijoca de Jericoacoara. poí intemiédio de
Pregoeiro. torna público que realizará Licitação na modalidade Pregão Eletíónico N'. 2021.11.18 JIPE. tipo menor preço por item, cuJO obUeto é o

Registro de Preços para contratação de empresas especializadas para o fomecimento de estruturas e serwços pam eventos. destinados as diversas [Jnidadcs
Administrativas do Município dc Jijoca dc Jericoacoara/CE. Data de Cadastramento das Propostas até o dia 09 de dezembro de 2021 âs 07h59min; Abertura
das Propostas no dia 09 de dezembro de 2021. a partir das 08h00min; e a fase de Disputa de Lances no dia 09 dc dezembro dc 2021, a partir das 09h00min
Os horários referem-se ao horário local. Referido Editalpoderá ser adquirido no endereço eletrõnico: www.portaldecompraspublicas.com.br. c pelo I'ortal
do TCE-CE: http:/7wun .tcc.ce.gov.br/licitacoes. a partir da data desta publicação ou na sala da C.P.L.P. situada à Rua Minas Gerais, 420. Centro. JI.joga de
Jericoacoara-CE. Jijoca dc Jcricoacoara (Cl:). 23 dc novembro dc 2021. }'rancisco l.randro Silvo Salas -- Pregoeiro.

Estado do (:Cara - Prefeitura Nlunicipalde .Jijoca de Jericoacoara - Aviso de Licitação. O Município dc Jijoca de Jeíicoacoara. poí intemiédio dc
scu Pregoeiro, torna público quc realizará Licitação na modalidade Pregão Eletrõnico NÓ 2021 11. 17.JIPE, tipo menor preço por.item, cujo objeto.é.o
Registro dc Paços para frituras c eventuais aquisições dc fardamentos escolares visando atender as necessidades da Sccretwia de Educação do Município
de iijoca de Jericoacoüra/CE. Data dc Cadastiamento das Propostas até o dia 08 de dezembro de 2021 às 08hS9min; Abertura das Propastus no dia 08 dc
dezembro dc 2021, a partir das 09h00min; e a fase de Disputa de Lances no dia 08 de dezembro dc 2021, a partir dus IOh00min. Os hoÜrios referem-se ao
horário local. Rc6crido Editalpodcrá scr adquihdo no endereço clctrõnico: xuvw.portaldecompraspublicas.com.br. e pelo Portal do TCE-CE: httB://!vww.
tce.ce.gov.br/licitacoes. a partir da data desta publicação ou na sala da C.P.L.P, situada à Rua Minas Gerais. 420, Ccntlo, Ji.laca de Jericoacoura-CE. Jijocn
dc .lericoacoara (CE), 23 de nos ombro de 2021. Francisco Leündro Silvo Sala.s -- Pregoeiro



Assinado eletronicamente por: Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves - CPF: '".025.413- 24/11/2021 16:14:46 - IP com n': 172.31.36.59

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIAN(jUÁ

ESTADO DO CEARA
TIANGÜÁ ④

EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDES;.LICITAÇÃO - AVISO DE PREGÃO ELETRÕNICO: PE
ía/nazi-StsA7zozí

Ano 1- Edição N' XV de 24 de Novembro de 2021

A Prefeitura Municipal de Tianguá-CE, por meio do Pregoeiro Oficial, torna público aos
interessados o AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO N'. PE 18/2021-SESA, ID
909567, que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS
AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DP
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE. O Editalpoderá ser obtido no
site do Banco do Brasil através dos endereços eletrõnicos: <htto://www.licitacoes-e.com.br>
https://tiangua.ce.gov.br/ e https://licitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas
através do site do Banco do Brasildar-se-á até às 08h30min do dia 07/12/2021. Abertura das
Propostas: 07/12/2021 às 08h30min. Início da Disputa de Lances às 08h45min dia 07/12/2021
(horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento acerca do editaldeverão ser enviadas ao
endereço eletrõnico de e-mail: licitacao(@tiangua.ce.gov.br. Deid Junior do Nascimento
Pregoeiro Oficial. Prefeitura Municipalde Tianguá, 23 de novembro de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE AOWiNiSTKAÇÃQ:ijÇiCi"RAÇÃO i AVISA DE HOWOLQCAÇÃO: PE
06/202íiSEADM/2021

Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRONICO N.' PE 06/2021-SEADM,
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES DE
MATERIAIS/EQUIPAMENTOS DE PROTEÇAO INDIVIDUAL (EPI'S), EQUIPAMENTOS E
MATERIAS DE SINALIZAÇÃO E APARELHO ELETRÕNICO PARA TEOR ALCÓLICO -
ETILÕMETRO COM IMPRESSORA TERMICA PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES
Da DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO E GUARDA Civil MUNiiCPAL DE
TIANGUA -CEARA, Vencedores; F.B. GERA & CIA LTDA inscrita no CNPJ:
08.480.723/0001-47 com VALOR TOTAL: R$ 14.990,00 {quatorze mole novecentos e noventa
reais). CLICK RACING COMERCIO DE PEÇAS E ARTIGOS ELETRONICOS LTDA, inscrita
no CNPJ: 34.430.596/0001-81 - VALOR TOTAL: R$ 31.850,00 (trinta e um mole oitocentos e
cinquenta reais) - DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS - ME. inscrita no CNPJ:
25.066.930/0002-50 - VALOR TOTAL: R$ 75.658,81 (cento e trinta e um mil e quinhentos
reais) - VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: R$ 122.498,81 (cento e vinte e dois mne
quatrocentos e noventa e oito reais e oitenta e um centavos). Conforme proposta anexada aos
autos. Homólogo a Licitação na forma da Lei n' 8666/93. EMANUELA DE BRITO
FONTENELE Secretária de Administração da Município de TianguâCE. 23 de Novembro de
2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: k LICITAÇÃO : RESULTADO DQ JULGAMENTO DE
HÁBIL'FAÇÁÓ::;ü1/2021i$EME0/2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁCE - SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO - TP 03/20216EMED - RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILnAÇÃQ A
Secretaria Munlcipalde Educação, por meio da Comissão Permanente de Licitação, toma público o
resultado do julgamento da fase de habilitação da licitação na modalidade Tomada de Preços 03/2021-
SEMED - CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DAS ESCOLAS: E.E.l.F. FAMÍLIA

Assinado eletronicamente porá Mana Cláudia Rodrigues Gonçalves
CPF: '''.025.413-'' em 24/11/2021 16:14:46 - IP com n': 172.31.36.59

www .tiangu a . ce .gov .br/d iariooülcial/?id =22


